
Pubblicata sul sito istituzionale il        
04/04/2019 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 15 del Reg. Data  04/04/2019 N. 217  del Reg. Generale

OGGETTO IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE FATTURE ' 
TELECOM E TIM ' 2° BIMESTRE 2019.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



   VISTE  le bollette telefoniche trasmesse dalla “TELECOM s.p.a.” , relative al 2° bimestre 2019 
relative agli immobili comunali ( mesi : 01 dicembre 2018 – 31 gennaio 2019 ) e telefonia mobile 
“TIM  per importo totale di €. 2.063,56  cosi' distinte:

TELEFONIA  FISSA

Numero fattura Immobile Utenza Importo €.

8S00028772
Palazzo Municipale 0832723303 75.05

8S00031126 Palazzo Municipale 083213006527 162.33

8S00030242 Sc. Mat. P. Leone 0832733097 122,73

8S00029498
Pal. Municipale 0832723301 208,02

8S00030311
Sc. Elem. I. Valente 0832731009 47,58

8S00030859
Palazzo Municipale 0832723302 259,24

8S00031159
Sc. Media V. Fontana 0832731007 125,03

8S00028816
Palazzo Municipale 083211148615 40,67

8S00030342
Palazzo Municipale 0832407446 85,57

8S00029674
Sc. Media V. Fontana 0832733493 87,49

8S00029793
Palazzo Municipale 083211148614 202,90

8S00028845
Palazzo  Municipale 0832731348 119,18

8S00028870
Sc. Elem. I. Valente 0832731008 46,79

8S00030083
Sc. Elem. I. Valente 0832406546 84,77

8S00029433
Pal. Municipale 083213006526 162,33

8S00414095
Pal. Municipale 083211148615 40,67

8S00029434
Palazzo Municipale 083213006528 162,33

                                                                                 Totale 2.032,68

TELEFONIA MOBILE

Pag. 2 di 4



    Numero fattura                Utenza             Importo €.

      7X00298169 Comune di Salice Salentino                  25,92

      7X00512275 Comune di Salice Salentino                    4,96

              TOTALE                  30,88

   RITENUTO  di dover pagare le suddette bollette telefoniche “ TELECOM E TIM” per un 
importo totale pari a €. 2.063,56

   RITENUTO , altresi’, di dover fare regolare impegno di spesa, 

D E T E R M I N A

DI IMPEGNARE, per i motivi in premessa esposti , la somma complessiva di €. 2.063,56 
compresa di iva al 22%  per il servizio di telefonia cosi’ distinta: 

- Sull’ int. 1.03.02.05.001-01.02/88 “ telefonia fissa “      €. 2.032,68

- Sull’int. 1.03.02.05.002-01.02./89 “ telefonia mobile “   €. 30,88

 DI LIQUIDARE le suddette fatture emesse dalla Telecom e dalla Tim relative al 2° Bimestre 
2019 per un importo  pari a €. 2.063,56.

   CIG: Z1E27E493E

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 04/04/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 04/04/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 04/04/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  04/04/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    04/04/2019   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 04/04/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Pag. 4 di 4


	Data 04/04/2019
	N. 217 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

